

**ИЗВЕЩЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ
ОТБОР ПОДРЯДНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ № 02-01/16**

«26» 09 2016 г.

1. В пункте 2 раздела III Документации о проведении предварительного отбора слова: «Работы (услуги) будут выполняться (оказываться) исполнителем в отношении объектов, указанных в ориентировочном адресном перечне, размещенном на сайте в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.jkx.avо.ru или www.fondkr33.ru» заменить словами: «Работы (услуги) будут выполняться (оказываться) исполнителем в отношении объектов, указанных в ориентировочном адресном перечне, представленном в приложении 3 к Документации о проведении предварительного отбора»

2. В разделе V Документации о проведении предварительного отбора слова: «При проведении предварительного отбора по предмету последующего электронного аукциона по выполнению работ по оценке технического состояния и проектированию капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, в том числе по замене лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, устанавливаются следующие требования к его участникам (далее – Участник)» заменить словами: «При проведении предварительного отбора по предмету последующего электронного аукциона по выполнению работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов Владимирской области устанавливаются следующие требования к его участникам (далее – Участник)».

3. Подпункт «е» пункта 4 раздела VI изложить в следующей редакции:

«е) свидетельства о допуске к работам, перечень которых установлен нормативным правовым актом федерального органа исполнительной власти, осуществляющего функции по выработке и реализации государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере строительства, с указанием следующих видов разрешенной деятельности:

- организация строительства, реконструкции и капитального ремонта в сфере жилищно-гражданского строительства с указанием в свидетельстве саморегулируемой организации стоимости работ по заключаемому договору об оказании услуг».

4. В подпункте «м» пункта 4 раздела VI слова «пунктом «о» Требований» заменить словами «пунктом «л» Требований».

5. В примечании к приложению № 2 к Документации о проведении предварительного отбора слова: «в пункте «о» раздела V Документации» заменить словами: «в пункте «л» раздела V Документации».